



PRESSEMELDING fra Norsk Bygdeturisme og Gardsmat (NBG)

Dato: 27.07.06

Brune haner i sommertrafikken.

Mange har blitt overrasket av brune haner på bilturen rundt om i Sommer-Norge! Plutselig har det dukket opp et vegskilt med et en stolt, brun hane på. Og diskusjonen har vært i gang i bilen – hva er nå dette for et skiltsymbol?

Fra 1. juni 2006 har vi fått omkring 40 nye vegskiltsymboler i Norge, og dette hanesymbolet er ett av disse. Hanesymbolet har betegnelsen "Gardsmat / bygdeturisme" og inngår altså i den nye skiltnormalen. Skiltet viser vei til overnattings- og serveringssteder, aktiviteter og gardsbutikker som fyller de samme kravene som stilles for medlemskap i Norsk Bygdeturisme og Gardsmat (NBG). Det er også denne bransjeorganisasjonen som har fått i oppgave å godkjenne alle virksomheter i Norge som ønsker å bruke det nye skiltsymbolet. Selvsagt er det ikke noe krav om medlemskap i NBG for å få godkjenning for bruk av skiltsymbolet. Når en bedrift har fått godkjenning for bruk av hanesymbolet, legges denne ved søknaden om å få skilting til virksomheten. Denne søknaden er det fortsatt vegmyndighetene som behandler på vanlig måte.

- Etter mange års kamp for å få en bedre skilting til bygdeturisme- og gardsmatvirksomhetene i Norge, er det flott at dette symbolet endelig er på plass og i ferd med å bli tatt i bruk rundt om i Bygde-Norge, sier styreleder i NBG Tove Raastad Breien. Men det vil selvsagt ta noe tid før trafikantene er vant til symbolet og vet hva det betyr, fortsetter Raastad Breien.
- Vi har godkjent 67 søknader om å få bruke skiltsymbolet til nå, og alle har fått godkjenning så langt, sier daglig leder i NBG Ole Jonny Trangsrud. Det har ikke vært noen tvilstilfeller til nå, og alle sjekkes og vurderes nøye før godkjenning blir gitt. Det har vært meget gode, verdige søkere så langt – virksomheter som vi lett kan anbefale som gode representanter for bygdeturisme- og gardsmattilbyderne i Norge. Etter hvert som skiltene kommer opp og blir mer kjent blant trafikantene, regner vi med at stadig flere virksomheter vil søke om å få bruke skiltsymbolet. Det har vært en jevn strøm av søknader den siste tiden, men det tar selvsagt noe tid før skiltene for alle de aktuelle bedriftene kommer opp. Det er mer om både hanesymbolet og de godt og vel 500 bedriftene i NBG på Internett-adressen www.nbg-nett.no avslutter Trangsrud.

Kontaktpersoner:

- Ole Jonny Trangsrud (daglig leder i Norsk Bygdeturisme og Gardsmat) – tlf. 913 24 224
- Tove Raastad Breien (styreleder i Norsk Bygdeturisme og Gardsmat) – tlf 911 36 866

Norsk Bygdeturisme og Gardsmat (NBG)
Postboks 9354 Grønland
0135 Oslo
Bygdeturisme og gardsmat i Norge:

Tlf: 22 05 46 40
Mobil: 913 24 224
E-post: post@nbg-nett.no
www.nbg-nett.no